АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2023 №403
г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование комфортной
среды проживания на территории
Вытегорского муниципального района на
2021-2025 годы»

В целях обеспечения жителей Вытегорского муниципального райош
комфортными условиями проживания, в соответствии со статьей 17
Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановление
Администрации Вытегорского муниципального района от 08 мая 2018 год
№586 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценк
эффективности реализации муниципальных программ Вытегорской^
муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формированш
комфортной среды проживания на территории Вытегорской
муниципального района на 2021-2025 годы», утвержденную постановление!
Администрации Вытегорского муниципального района от 22 апреля 2021;
года № 403 «Об утверждении муниципальной программы «Формированш
комфортной среды проживания на территории Вытегорской
муниципального района на 2021-2025 годы» (с последующими изменениями]
следующие изменения: /

1) абзац четвертый пункта 3.3 раздела 3 подпрограммы 3 изложить
новой редакции: «-организация транспортного обслуживания нг
муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территорш
Вытегорского муниципального района;»;

2) абзац шестой пункта 3.3 раздела 3 подпрограммы 3 изложить
следующей редакции: «-приобрет^^ 'Д Й о^са ПАЗ-4234-04 для сохранен!
функционирования автобусных

2. Настоящее постановл^ие/вступает4
дня его официального опубли

Руководитель Администраци

на следующий день посл<

А.В. Скресано!